ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.12.2022

  № 12/147

пгт Ленинское
Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов
В соответствии с Положением о порядке приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Шабалинской районной Думы от 21 февраля 2018 г. N 19/202, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов. Прилагается.

2. Отделу по имуществу и земельным отношениям администрации Шабалинского района обеспечить реализацию плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов в установленном законодательством порядке

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации района по вопросам имущества и жизнеобеспечения А.В. Медведева.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Шабалинской

районной Думы

Л.П. Гредин
УТВЕРЖДЕН

решением Шабалинской

районной Думы

от 20.12.2022 № 12/147
ПЛАН
приватизации муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2023 год и
на плановый период 2024-2025 годов
	N п/п
	Наименование и характеристики имущества
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации
	Предполагаемый доход бюджета (руб.)

	1
	Древесина от очистки полос отвода под автомобильными дорогами общего пользования местного значения на территории Шабалинского района в границах сформированных земельных участков.
	Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	2023
	Согласно рыночной оценки

	2
	Автобус ПАЗ-32053-70
№ двигателя 523400 №9100236;

№ кузова Х1М3205СХ900011

Цвет желтый, год выпуска 2009
	Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	2023
	Согласно рыночной оценки

	3
	Автомобиль ГАЗ-32213

№ двигателя 421600*В050363

Цвет серебристый,

 год выпуска 2011
	Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	2023
	Согласно рыночной оценки

	4
	Автомашина УАЗ 3962

Двигатель № 0503248,

Кузов № 0019710

Год выпуска 1999
	Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	2023
	Согласно рыночной оценки

	5
	Автобус ГАЗ 322121, VIN x9632212190632820/

Модель, № двигателя *405240*8312879

Цвет желтый,

 год выпуска 2008
	Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	2023
	Согласно рыночной оценки

	6
	Нежилое здание (дом культуры)

кадастровый номер 43:37:320231:134

расположенный по адресу: Кировская обл, Шабалинский р-н, с. Прокопьевское д.4 с земельным участком кадастровый номер 43:37:320231:92 площадь 1100 кв.м

	Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	2023
	Согласно рыночной оценки

	7
	Нежило здание (детский сад) с сараем  кадастровый номер 43:37:320121:251
расположенный по адресу: Кировская обл, Шабалинский р-н, с.  Черновское ул. Школьнаяд.д.12 с земельным участком кадастровый номер 43:37:320121:215 площадь 6044 кв.м
	Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	2023
	Согласно рыночной оценки